
Zarządzenie Nr 186
BURMISTRZA STĘSZEWA

z dnia 10 maja 2012r. 
 

 

w sprawie: użyczenia nieruchomości gminnej położonej w Modrzu
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz §2 Uchwały nr XVII/144/2012 Rady Miejskiej Gminy 
Stęszew z dnia 26 kwietnia 2012r.

 

 

 

BURMISTRZ STĘSZEWA 
zarządza, co następuje:

 

 

§ 1. Oddaje się w użyczenie na okres 20 lat Parafii Rzymskokatolickiej w Modrzu nieruchomość 
stanowiącą działkę nr 62/1 o pow. 0,0426 ha położoną w Modrzu, gmina Stęszew, dla której Sąd 
Rejonowy w Grodzisku Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW PO1S/00044465/3. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


